1523. 26. Juni. Christiernus presbiter ordinis sancti Spiri
tus de regno Daciæ.

— — Eskinus Jacobi ejusdem ordinis.

3. Greifswald.

Kirk. Saml. 4. R. VI, 358, 371, efter Friedlånders Udgave (Publica- 
tionen aus den k. preussischen Staatsarchiven, Bind 52 og 57).

1476. 14. Juni. Paulus Nicolai de Dacia, Roschildensis dio- 
cesis [senere Helligaandsbroder i København?].

1497. 11. Sept. Martinus Thome, Yibergensis diocesis [1524
Helligaandsbroder i Aalborg?].

4. Køln.
Før 1466: Keussens Udgave i Publ. der Ges. fur Rhein. Geschichts- 

kunde VIII, 478. 1466—1513: Velvillige Meddelelser fra Dr. Will. Christensen. 
Efter 1513: Norsk hist. Tidsskr. III, 7.

1458. 11. Dec. Johannes Mathie, Ottoniensis diocesis cleri-
cus [senere Prior i s. Spirito i Rom og pavelig Kollektor?]

1470. 21. Maj. Dominus Alexander Johannis de Dacia, pres
biter Roskildensis diocesis, ad artes, juravit et solvit [senere Kan
nik og Helligaandsbroder i København?].

1472. 14. Aug. Boecius Petri Roeskildensis, ad artes, jura
vit et solvit [senere Prior i Malmø?].

1478. 13. Jan. Johannes Mathye de Randrusya, ad artes,
juravit et solvit [senere Prior i Randers?].

1488. 26. Maj. Torquinus Pauli de Dacia, ad artes, juravit
et solvit [senere Prior i Malmø?].

1517. 3. Okt. Dominus Nicolaus Michaelis de Dacia. ordi-
*

nis sancti Spiritus.
— — Joannes Sconninck de Dacia, baccalaureus artis univer- 

sitatis Hauoniensis, ordinis sancti Spiritus [den senere-Reformator 
Hans Spandemager?].

588.
Fra S. Spirito in Sassia i Rom.

1. Pave Engen I V  (1431—47).
7. kal. martii. Obitus serenissimi in Christo patris et domini 

domini Eugenii pape IY, qui multa bona contulit domui et ho- 
spitali nostro tam spiritualiter indulgentiis et gratiis apostolicis 
quam temporaliter in pecuniis et fabricis et possessionum et ca- 
strorum recuperatione in pecoribus et armentis et multis aliis sub- 
ventionibus donmmque nostram et religionem valde ampliavit, 
obiit — — 1447.

Annalia Canonicorum s. Spiritus in Saxia (o: Klostrets Dødebog), 6. 
(Arch. di s. Spirito).

2. Stormesteren Petrus Matheus de Capoccinis (1447—73).
4. kal. julii — — Frater Petrus Matheus civis Romanus in 

teneris annis et anno primo Martini pape Y et sub fratre Ven- 
turello de Corneto tune preceptore et generali magistro hospitalis 
et religionis devotione ’ parentum religioni huic dedicatur et ab 
eodem fratre Yenturello creatur prior domus s. Spiritus de Corneto, 
quam transferens in locum comodiorem civitatis eam funditus lau- 
dabiliter renovavit, ampliavit eam in redditibus, reformavit et bo- 
nifieavit possessiones suas et piures alias utilissimas emit illi. 
Decedente Martino et succedente Eugenio IY pontifice maximo 
vacante preceptoria ipsa per triennium ante obitum Eugenii factus 
est generalis camerarius hospitalis. Successit interea Nicolaus 
papa Y, a quo idem anno primo sui pontificatus preceptor et ma
gister generalis hospitalis et religionis institutus est. Successerunt 
Calixtus III, Pius II, Paulus II et Sixtus IV, pontifices maximi, 
sub quibus hospitale ac religionem eius totam gloriosissime guber- 
navit; hospitale enim in pecoribus et optimis redditibus feeunda- 
vit, piures possessiones eius alienatas recuperavit ad valorem decem 
millium ducatorum; emit etiam medietatem casalis s. Rufine pro